[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.05.2024                                                                                                     № 417
   пгт Афанасьево

	О создании комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов

В соответствии с п. 12 ст. 26.1. Федерального закона от 06.10.2003      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 16.04.2024 № 17/9 «О кандидатурах в состав комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов»:

1. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора инициативных проектов (далее – Комиссия) согласно приложению.

2. Управлению экономического развития организовать работу Комиссии в соответствии с разделом 5 Положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, утвержденного Решением Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской Области от 16.04.2024 № 17/8.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по экономике и финансам, начальника финансового управления.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Афанасьевского

муниципального округа                                                                 Е.М. Белёва

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Афанасьевского муниципального округа
от 02.05.2024  № 417

СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора

инициативных проектов
	БЕЛЁВА
Елена Михайловна
	-
	Глава Афанасьевского муниципального округа, председатель комиссии

	ТУТЫНИНА
Людмила Владимировна
	-
	Заместитель главы администрации муниципального округа по экономике и финансам, начальник финансового управления, заместитель председателя комиссии

	ПОТАШОВА

Людмила Ивановна
	-
	Главный специалист по экономическому развитию, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	БУЗМАКОВА
Мария Леонидовна
	-
	Начальник управления экономического развития

	ВЛАСОВ

Иван Михайлович
	-
	Депутат Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области первого созыва (по согласованию)

	МЕРКУЧЕВА

Татьяна Михайловна
	-
	Начальник ТО МФЦ в Афанасьевском районе, депутат Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области первого созыва (по согласованию)

	ХАРИНА

Валентина Николаевна
	-
	Председатель Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области первого созыва (по согласованию)

	ЧЕРАНЁВ

Андрей Валентинович
	-
	Индивидуальный предприниматель, депутат Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области первого созыва (по согласованию)

____________